, Мунrrципальное казенное учреrlценпе
Шалппского городского округа

<Щентр обеспеченrrя деятельности спстемы образования

прикАз

от 26 декабря 2024 года ],l! 78/1-o
пгт. fПаля

В соответствии с Федеральным законом от 23.11.2009 J\Ъ 261-ФЗ (Об
энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о
внесении изменений в отдельfrIе законодательные акты Российской
Федерации>, в целях эффективного и рационального использования
энергетических ресурсов и для снижения расходования бюджетных средств
на энергетические ресурсы

ПРИКАЗЫВАЮ: t
1. Утвердить Программу энергосбережения и повышенI4я

энергетической эффективности на период 2024-2026 r.r.
2. Возложить ответственность по контролю за реализацией

Программы на юрисконсульта_i Трофимову В.С.
3. Приказ об утверждении Прфаммы разместить на официzlльном

саЙте Управления образованием Шалинского городского округа,
меню сайта <Муниципальное казенное учреждение IIIа:пинского
городского округа <I_{eHTp обеспечения деятельности системы
образованием>.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

.Щиректор МКУ ШГО (ЦОДСО)) А.Н.Шайхутдинова

Об уmверсrcdенuu ПроzрatMtь, ?нерzосбере сенuп u повь,шенuя
энерzеmuческоЙ эффеюпuвносmu на перuоd 2024-2026 z,z,

(/lu/